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Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,  

 

przekazuję w Państwa ręce skonsolidowany raport Grupy Kapitałowej tworzonej przez Ice 

Code Games S.A., prezentujący wyniki finansowe I kwartału 2026 r. oraz najważniejsze 

informacje dotyczące działalności Spółki i Grupy w tym okresie. 

 

Pierwszy kwartał 2026 roku był okresem intensywnej pracy zespołu deweloperskiego, 

skoncentrowanej na realizacji kolejnych etapów produkcji gry Nightmare Frontier we 

współpracy z wydawcą Slitherine Software UK Ltd. W styczniu br. wydawca zaakceptował 

realizację pierwszego milestone'a, potwierdzając terminowe i zgodne z harmonogramem 

postępy prac. Obecnie trwają prace nad kolejnymi etapami produkcji, zmierzające do wydania 

pełnej wersji gry. 

 

Równolegle, prowadzimy zaawansowane rozmowy z wydawcami dotyczące nowych 

projektów. Naszym celem jest budowa stabilnego portfolio tytułów, opartego na doświadczeniu 

zdobytym przy produkcji Hard West 2, Rogue Waters oraz Nightmare Frontier. Koncentrujemy 

się na projektach o krótszych cyklach produkcyjnych, z wykorzystaniem wypracowanej 

technologii i know-how, co pozwala na efektywniejsze zarządzanie kosztami i szybsze dotarcie 

do graczy. Ważnym elementem naszego podejścia pozostaje formuła Early Access, 

umożliwiająca wczesną walidację rozgrywki i budowanie społeczności wokół naszych tytułów. 

Jednocześnie kontynuujemy rozwój wewnętrznych kompetencji wydawniczych 

i marketingowych, stopniowo wzmacniając naszą samodzielność w tym obszarze. 

  

W omawianym okresie podjęliśmy również działania porządkujące strukturę finansowania, 

w tym wydłużenie terminów spłaty zobowiązań. Kontynuowaliśmy również rozwój drugiego 

filaru działalności Grupy, opartego na strategii skarbca aktywów cyfrowych, realizowanej za 

pośrednictwem spółki zależnej Investlab ASI sp. z o.o. 

 

Dziękuję Państwu za zaufanie i wsparcie udzielone Spółce. Dziękuję także naszemu 

zespołowi i partnerom za profesjonalizm oraz zaangażowanie w realizację przyjętych planów. 

 

Z poważaniem 

Paweł Łaskarzewski 

Prezes Zarządu 

Ice Code Games S.A. 
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1. PODSTAWOWE DANE O EMITENCIE 

 

1.1. DANE REJESTROWE 

 

Firma Ice Code Games S.A.  

Forma prawna Spółka Akcyjna 

Kraj siedziby Polska 

Siedziba Warszawa 

Adres ul. Rakowiecka 34/5, 02-532 Warszawa 

Tel./fax 12 654 05 19 

Internet www.icecodegames.com 

E-mail ir@icecodegames.com 

KRS 0000282571 

REGON 020512760 

NIP 8971729452 

 

 

1.2. GŁÓWNY PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI EMITENTA 

 

Ice Code Games S.A. (dalej: „Ice Code Games”, „Spółka”, „Emitent”, „Jednostka Dominująca”) 

jest studiem game deweloperskim, założonym w 2017 r., będącym twórcą gier Re-Legion, 

Hard West 2, Rogue Waters, Nightmare Frontier oraz kilku mniejszych tytułów na PC, 

urządzenia mobilne oraz VR. Spółka liczy niemal dwudziestu twórców, pracujących nad grami 

i zestawem narzędzi.   

 

Spółka jest Jednostką Dominującą wobec Outstanding Move Games sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie oraz wobec Investlab ASI sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, z którymi tworzy 

Grupę Kapitałową Ice Code Games („Grupa”, „Grupa Kapitałowa”). Studio specjalizuje się 

w grach strategicznych i taktycznych.  

 

W 2020 r. Spółka nawiązała współpracę z Good Shepherd Entertainment. Efektem tej 

współpracy jest gra „Hard West 2”, będąca sequelem wydanej w 2015 r. strategicznej gry 

turowej, której premiera miała miejsce 4 sierpnia 2022 roku.  

 

Z kolei 30 września 2024 r. miała miejsce premiera kolejnej gry wyprodukowanej przez Spółkę, 

tj. Rogue Waters we współpracy z wydawcą TripWire Interactive. Gra trafiła także na platformy 

konsolowe Xbox i PlayStation oraz Nintendo Switch.   

 



Ice Code Games S.A. – Skonsolidowany raport okresowy za I kwartał 2026 r. 
  

Strona | 4 

 

W czerwcu 2025 r. studio wydało kolejny tytuł „Nightmare Frontier” w formule Early Access 

oraz rozpoczęło współpracę z wydawcą, który finansuje produkcję oraz marketing pełnej wersji 

gry. Jednocześnie prowadzone są prace nad systemem Supremus, tj. projektem pn. 

„Przeprowadzenie prac badawczo-rozwojowych w celu opracowania innowacyjnego systemu 

wspierającego proces projektowania gier poprzez uzyskiwanie obserwacji na temat 

przebiegów rozgrywki z wykorzystaniem sztucznej inteligencji pod nazwą Supremus”, 

o wartości 13,1 mln zł, na który studio otrzymało dotację z programu Ścieżka SMART FENG. 

 

W 2025 roku Spółka zaktualizowała kierunki rozwoju Grupy, koncentrując się przede 

wszystkim na dalszym rozwoju działalności produkcyjno-wydawniczej w segmencie gier 

komputerowych oraz na wykorzystaniu posiadanych kompetencji technologicznych, w tym 

narzędzi wspierających proces projektowania gier z użyciem sztucznej inteligencji. 

Podstawowym obszarem działalności Grupy pozostaje produkcja i komercjalizacja gier, w 

szczególności rozwój projektu „Nightmare Frontier”, dalsze wykorzystanie doświadczeń 

zdobytych przy wcześniejszych produkcjach oraz realizacja projektu SUPREMUS. 

Uzupełniająco, w ramach Grupy rozwijany jest obszar działalności inwestycyjnej realizowany 

przez spółkę zależną Investlab ASI sp. z o.o., obejmujący zarządzanie wybranymi aktywami 

finansowymi i cyfrowymi zgodnie z przyjętą polityką inwestycyjną. Obszar ten ma charakter 

pomocniczy wobec podstawowej działalności operacyjnej Spółki i będzie rozwijany etapowo, 

z uwzględnieniem sytuacji finansowej Grupy, dostępności finansowania, przyjętych limitów 

ryzyka oraz obowiązujących wymogów regulacyjnych. 

 

1.3. SKŁAD ORGANÓW SPÓŁKI 

 

W okresie sprawozdawczym oraz do dnia publikacji raportu nie zaszły zmiany w składzie Rady 

Nadzorczej i Zarządu Spółki. 

 

Zarząd: 

Na dzień 31 marca 2026 r., a także na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Zarządu 

wchodzą: 

− Pan Paweł Łaskarzewski - Prezes Zarządu, 

− Pan Mateusz Pilski - Wiceprezes Zarządu, 

− Pan Łukasz Górski - Wiceprezes Zarządu. 

  

Rada Nadzorcza: 

 

Na dzień 31 marca 2026 r., a także na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady 

Nadzorczej wchodzą: 

− Pani Kamila Dulska-Maksara - Przewodnicząca Rady Nadzorczej, 

− Pani Hanna Marszałkowska - Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej, 

− Pan Tomasz Wykurz - Członek Rady Nadzorczej, 

− Pani Patrycja Ignacy - Członek Rady Nadzorczej, 

− Pan Oskar Kopiński - Członek Rady Nadzorczej. 
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1.4. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

 

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 31 marca 2026 r. wynosił 17.796.269,90 zł (siedemnaście 

milionów siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych 

i dziewięćdziesiąt groszy) i dzieli się na 177.962.699 (sto siedemdziesiąt siedem milionów 

dziewięćset sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na 

okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja. 

 

1.5. AKCJONARIAT SPÓŁKI 

 

Akcjonariat Spółki według stanu posiadania akcji i ich procentowego udziału w kapitale 

zakładowym Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu przedstawia się następująco: 

 

Akcjonariusz 
Liczba 

akcji 

Liczba 

głosów 

% akcji 

w kapitale 

% głosów 

na WZ 

January Ciszewski 50 246 020 50 246 020 28,23% 28,23% 

Porozumienie akcjonariuszy 

z dnia 11.08.2022 r.: Paweł 

Wilk i Ewa Baczyńska-Wilk 

41 912 969 41 912 969 23,55% 23,55% 

Mateusz Pilski 18 641 984 18 641 984 10,48% 10,48% 

Pozostali 67 161 726 67 161 726 37,74% 37,74% 

Razem 177 962 699 177 962 699 100,00% 100,00% 

 

Wykaz powyższego akcjonariatu został przedstawiony w oparciu o przekazane przez 

Akcjonariuszy w trybie art. 69 ustawy o ofercie zawiadomienia o liczbie akcji i głosów oraz ich 

przeliczenia przez Spółkę w stosunku do aktualnej liczby akcji i głosów. 

 

2. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, 

W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) 

RACHUNKOWOŚCI 

  

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy został sporządzony zgodnie z wytycznymi Załącznika 

nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe 

przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect” (postanowienia § 5 

ust. 4.1 i 4.2).  

 

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe Grupy zawarte w raporcie zostało 

sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r., przy założeniu 

kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. 
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W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupa wykazuje zdarzenia gospodarcze 

zgodnie z ich treścią ekonomiczną.  

 

Wynik finansowy Grupy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody 

oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności 

przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Rachunek zysków i strat Grupa sporządziła               

w wariancie porównawczym.  

 

2.1. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe 

 

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się wg 

cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy 

amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. 

 

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 

10 000,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do 

użytkowania. Na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się 

przewidzieć przyszłości nie przynosić będą korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu 

z tytułu trwałej utraty wartości. 

   

Grupa stosuje dla podstawowych grup aktywów trwałych następujące roczne stawki 

amortyzacyjne: 

 

a) dla wartości niematerialnych i prawnych: 

− koszty zakończonych prac rozwojowych           20 % 

− autorskie prawa majątkowe lub zrównane z nimi           50 % 

− wartość firmy           12,5 % 

− inne wartości niematerialne i prawne               - % 

b) dla środków trwałych: 

− budynki i budowle  - % 

− urządzenia techniczne i maszyny 30 % 

− środki transportu    - % 

− pozostałe środki trwałe   - % 

  

2.2. Inwestycje długoterminowe 

 

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach 

rachunkowych według wartości godziwej. 

 

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania 

przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio 

dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość danego składnika 

aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych. 
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2.3. Inwestycje krótkoterminowe 

 

Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych 

na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy aktywa zaliczone 

do inwestycji krótkoterminowych są wycenione według ceny nabycia. 

Skutki zmian wartości inwestycji krótkoterminowych wpływają w pełnej wysokości odpowiednio 

na przychody lub koszty finansowe. 

 

2.4. Należności i zobowiązania 

  

Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane 

są wg wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w walutach obcych 

w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez NBP dla danej 

waluty obcej na dzień poprzedzający transakcję. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe 

powstające   w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, 

a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio 

na przychody lub koszty operacji finansowych. 

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty 

poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. 

 

2.5. Środki pieniężne 

 

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości 

nominalnej.  

 

2.6. Kapitały 

 

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze 

sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne 

wpłaty na poczet kapitału. 

 

Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższenia kapitału 

zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad 

wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych.  

 

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto,                  

do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji 

powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji.  

 

2.7. Rezerwy na zobowiązania 

 

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, 

ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one                           

z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.  
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2.8. Rozliczenia międzyokresowe kosztów 

 

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych 

Grupa dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w czasie 

zalicza się przede wszystkim: opłacone z góry prenumeraty, składki na ubezpieczenia 

majątkowe, koszty prac rozwojowych. 

 

2.9. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

 

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część 

odroczoną. Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są 

naliczane zgodnie z polskimi przepisami podatkowymi.  

 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w związku z występowaniem 

przejściowych różnic między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów                      

i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia. Aktywa               

z tytułu podatku odroczonego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości                    

do odliczenia od podatku dochodowego, przy uwzględnieniu zasady ostrożności. 

 

2.10.  Wynik finansowy 

 

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności 

operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz obowiązkowe obciążenie wyniku. Grupa 

stosuje metodę porównawczą pomiaru wyniku finansowego. 

 

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna                  

z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem 

sprzedaży jest przekazanie wyrobów gotowych odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.  

 

Koszty sprzedanych wyrobów i usług są to koszty wytworzenia tych wyrobów gotowych                 

i usług, które są współmierne do przychodów ze sprzedaży.  

  

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody niezwiązane 

bezpośrednio z normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy. 

  

Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty 

finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice 

kursowe dotyczące środków trwałych w budowie zwiększają wartość nabycia tych składników 

aktywów. Ujemne różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po 

oddaniu środków trwałych do użytkowania obciążają koszty operacji finansowych. 
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Waluta funkcjonalna 

 

Pozycje zawarte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym są mierzone przy użyciu 

waluty podstawowej dla środowiska ekonomicznego, w którym Grupa działa („waluta 

funkcjonalna”), czyli złoty polski. Walutą prezentacyjną skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego jest również złoty polski („zł”). Dane w sprawozdaniu prezentowane są w złotych. 
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3. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINAN-

SOWE ZA I KWARTAŁ 2026 R. 

 

3.1. SKONSOLIDOWANY BILANS  

  

 31-03-2026 31-03-2025 

- AKTYWA 13 881 661,72 12 035 861,17 

A Aktywa trwałe 13 333 333,89  11 749 030,64 

I Wartości niematerialne i prawne 13 333 333,89  11 719 508,84 

1 Koszty zakończonych prac rozwojow. 871 064,65  1 054 446,65 

2 Wartość firmy 4 604 474,63  6 566 076,71 

3 Inne wartości niematerialne i prawne 0,00    0,00 

4 
Zaliczki na wartości niematerialne  

i prawne 
7 857 794,61  4 098 985,48 

II Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

1 Środki trwałe 0,00 0,00 

A 
grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. 

gruntu) 
0,00 0,00 

B 
bud., lok., prawa do lok. i ob. inż. ląd.  

i wodn. 
0,00 0,00 

C urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00 

D środki transportu 0,00 0,00 

E inne środki trwałe 0,00 0,00 

2 Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III Należności długoterminowe 0,00 0,00 

1 Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 
Od poz. jed., w których jed.  

pos. zaangaż. w kapitale 
0,00 0,00 

3 Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

1 Nieruchomości 0,00 0,00 

2 Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

3 Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

A w jednostkach powiązanych: 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

B 
w poz. jedn., w których jedn.  

pos. zaang. w kap. 
0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 
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- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

C w pozostałych jednostkach: 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

4 Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V 
Długoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe 
0,00 29 521,80 

1 
Aktywa z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego 
0,00 29 521,80 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B Aktywa obrotowe 548 327,83  286 830,53 

I Zapasy 0,00 53 987,01 

1 Materiały 0,00 0,00 

2 Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

3 Produkty gotowe 0,00 0,00 

4 Towary 0,00 1 169,97 

5 Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 52 817,04 

II Należności krótkoterminowe 303 953,49  223 175,72 

1 Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b inne 0,00 0,00 

2 
Nal. od jedn., w których jedn.  

pos. zaang. w kap. 
0,00 0,00 

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b inne 0,00 0,00 

3 Należności od pozostałych jednostek 303 953,49  223 175,72 

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 185 198,17  52 587,30 

- do 12 miesięcy 185 198,17  52 587,30 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b 
z tyt. pod., dot., ceł, ubezp. in. tyt. publ.-

praw 
62 338,20  142 725,32 

c inne 56 417,12  27 863,10 

d dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 

III Inwestycje krótkoterminowe 238 880,91  2 592,48 

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 238 880,91  2 592,48 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 
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- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

b w pozostałych jednostkach 6 086,73  0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 6 086,73  0,00 

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 232 794,18  2 592,48 

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 232 253,08  2 592,48 

- inne środki pieniężne 0,00 0,00 

- inne aktywa pieniężne 541,10  0,00 

2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV 
Krótkoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe 
5 493,43  7 075,32 

C 
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) 

podstawowy 
0,00  0,00 

D Udziały (akcje) własne 0,00  0,00 

 Aktywa razem 13 881 661,72  12 035 861,17 

 
 
 

 

 
31-03-2026 31-03-2025 

- PASYWA 13 881 661,72 12 035 861,17 

A Kapitał (fundusz) własny 5 536 490,12  1 201 124,20 

I Kapitał (fundusz) podstawowy 17 796 269,90  12 707 802,70 

II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 6 712 866,65  6 274 109,65 

1 Kapitał (fundusz) zapasowy 5 050 887,83  1 676 978,82 

2 
nadw. wart. sprz. nad wart. nom.  

udz. (akcji) 
1 661 978,82  4 597 130,83 

III 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji 

wyceny, w tym: 
0,00 0,00 

1 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

2 z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00 

IV 
Pozostałe kapitały (fundusze) 

rezerwowe, w tym: 
0,00 0,00 

1 Pozostałe kapitały (fund.) rezerwowe 0,00 0,00 

2 
tworzone zgodnie z umową  

(statutem) spółki 
0,00 0,00 

3 na udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

V Zysk (strata) z lat ubiegłych -17 908 459,35  -17 105 004,59 
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VI Zysk (strata) netto -1 064 187,08  -675 783,56 

VII 
Odpisy z zysku netto w roku  

obrot. (wielk. ujemna) 
0,00 0,00 

B 
Zobowiązania i rezerwy  

na zobowiązania 
8 345 171,60  10 834 736,97 

I Rezerwy na zobowiązania 124 066,54  72 254,61 

1 
Rezerwa z tytułu odroczonego  

podatku dochodowego 
0,00 0,00 

2 
Rezerwa na świadczenia  

emerytalne i podobne 
81 556,54  0,00 

a długoterminowa 0,00 0,00 

b krótkoterminowa 81 556,54  0,00 

3 Pozostałe rezerwy 42 510,00  72 254,61 

a długoterminowe 0,00 0,00 

b krótkoterminowe 42 510,00  72 254,61 

II Zobowiązania długoterminowe 7 372,45  94 972,94 

1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 
Wobec jedn., w których jedn.  

pos. zaang. w kap. 
0,00 0,00 

3 Wobec pozostałych jednostek 7 372,45  94 972,94 

a kredyty i pożyczki 7 372,45  94 972,94 

b 
z tytułu emisji dłużnych papierów 

wartościowych 
0,00 0,00 

c inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

d zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

e Inne 0,00 0,00 

III Zobowiązania krótkoterminowe 1 617 522,52  3 771 384,21 

1 
Zobowiązania wobec jednostek 

powiązanych 
0,00  0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług,  

o okresie wymagalności: 
0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b Inne 0,00  0,00 

2 
Zob. wobec jedn., w kt.  

jedn. pos. zaang. w kap. 
0,00  0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług,  

o okresie wymagalności: 
0,00  0,00 

- do 12 miesięcy 0,00  0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00  0,00 

b inne 0,00  0,00 

3 Zobowiązania wobec  1 617 522,52  3 771 384,21 
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pozostałych jednostek 

a kredyty i pożyczki 848 884,22  3 063 632,68 

b 
z tytułu emisji dłużnych  

papierów wartościowych 
0,00  0,00 

c inne zobowiązania finansowe 0,00  0,00 

d 
z tytułu dostaw i usług,  

o okresie wymagalności: 
164 157,03  439 913,83 

- do 12 miesięcy 164 157,03  439 913,83 

- powyżej 12 miesięcy 0,00  0,00 

e zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00  0,00 

f zobowiązania wekslowe 0,00  0,00 

g 
z tyt. pod., ceł, ubezp. innych  

tyt. publ.-praw. 
262 815,92  169 699,20 

h z tytułu wynagrodzeń 318 778,98  98 072,51 

i inne 22 886,37  65,99 

4 Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV Rozliczenia międzyokresowe 6 596 210,09  6 896 125,21 

1 Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 6 596 210,09  6 896 125,21 

a długoterminowe 6 233 410,49  6 896 125,21 

b krótkoterminowe 362 799,60  0,00 

 Pasywa razem 13 881 661,72  12 035 861,17 
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3.2. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (PLN) – wariant porówn. 

 

 Nazwa 
01-01-2026 

-31-03-2026 

      01-01-2025 

     -31-03-2025 

A 
Przychody netto ze sprzedaży  

i zrównane z nimi, w tym: 
9 244,13  102 911,20 

I  Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

II 
Przychody netto ze sprzedaży 

produktów 
9 244,13  102 911,20 

III 
Zmiana stanu produktów  

(zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj.) 
0,00 0,00 

IV 
Koszt wytworzenia produktów na 

własne potrzeby jedn. 
0,00 0,00 

V 
Przychody netto ze sprzedaży 

towarów i materiałów 
0,00 0,00 

B Koszty działalności operacyjnej 581 088,55  283 630,13 

I Amortyzacja 45 845,49  45 845,51 

II Zużycie materiałów i energii 492,01  277,39 

III Usługi obce 168 024,36  167 776,33 

IV Podatki i opłaty, w tym: 330,87  1 072,50 

a podatek akcyzowy 0,00 0,00 

V Wynagrodzenia 278 964,10  61 118,50 

VI 
Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia, w tym: 
78 293,45  3 152,40 

a emerytalne 0,00 0,00 

VII Pozostałe koszty rodzajowe 9 138,27  4 387,50 

VIII 
Wartość sprzedanych towarów  

i materiałów 
0,00 0,00 

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -571 844,42  -180 718,93 

D Pozostałe przychody operacyjne 1,40  23,00 

I 
Zysk z tyt. rozchodu niefinansowych 

aktywów trwał. 
0,00  0,00 

II Dotacje 0,00  0,00 

III 
Aktualizacja wartości aktywów 

niefinansowych 
0,00  0,00 

IV Inne przychody operacyjne 1,40  23,00 

E Pozostałe koszty operacyjne 491 330,42  490 400,52 

I 
Strata z tyt. rozch. niefinansowych 

aktywów trwał. 
0,00  0,00 

II 
Aktualizacja wartości aktywów 

niefinansowych 
0,00  0,00 

III Inne koszty operacyjne 491 330,42  490 400,52 

F 
Zysk (strata) z działalności 

operacyjnej (C+D-E) 
-1 063 173,44  -671 096,45 

G Przychody finansowe 0,00 38,01 
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I Dywidendy i udz. w zyskach, w tym: 0,00  0,00 

a od jednostek powiązanych, w tym: 0,00  0,00 

- 
w których jedn. posiada 

zaangażowanie w kapitale 
0,00  0,00 

b od jednostek pozostałych, w tym: 0,00  0,00 

- 
w których jedn. posiada 

zaangażowanie w kapitale 
0,00  0,00 

II Odsetki, w tym: 0,00  0,00 

a od jednostek powiązanych 0,00  0,00 

III 
Zysk z tytułu rozchodu aktywów 

finansowych, w tym: 
0,00  0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00  0,00 

IV 
Aktualizacja wartości aktywów 

finansowych 
0,00  0,00 

V Inne 0,00  38,01 

H Koszty finansowe 1 013,64  4 725,12 

I Odsetki, w tym: 88,05  0,00 

a dla jednostek powiązanych 0,00  0,00 

II 
Strata z tyt. rozchodu aktywów 

finansowych, w tym: 
0,00  0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00  0,00 

III 
Aktualizacja wartości aktywów 

finansowych 
0,00  0,00 

IV Inne  925,59  4 725,12 

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -1 064 187,08  -675 783,56 

J Podatek dochodowy 0,00  0,00 

K 
Pozostałe obow. zmniejszenia 

zysku (zwięk. straty) 
0,00  0,00 

L Zysk (strata) netto (I - J - K) -1 064 187,08  -675 783,56 
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3.3. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

 

 Nazwa 
  01-01-2026 

-31-03-2026 

01-01-2025 

-31-03-2025 

A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 

I Zysk (strata) netto -1 064 187,08  -675 783,56 

II Korekty razem 1 076 817,90  1 461 965,31 

1 Amortyzacja 45 845,49  45 845,51 

2 Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 

3 
Odsetki i udziały w zyskach 

(dywidendy) 
88,05  0,00 

4 
Zysk (strata) z działalności 

inwestycyjnej 
0,00 0,00 

5 Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00 

6 Zmiana stanu zapasów 7 553,98  -53 987,01 

7 Zmiana stanu należności - 25 547,64  -25 119,07 

8 
Zmiana stanu zob. krótk., z wyj. 

pożyczek i kredyt 
181 483,96  1 081 266,32 

9 
Zmiana stanu rozliczeń 

międzyokresowych 
377 081,59  78 736,52 

10 Inne korekty 490 312,47  335 223,04 

III 
Przepływy pieniężne netto z dział. 

oper. (I+/-II) 
12 630,82  786 181,75 

B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 

I Wpływy 0,00  0,00 

1 
Zbycie wart.n. i pr. oraz rzecz. 

aktywów trwałych 
0,00  0,00 

2 
Zbycie inwestycji w nieruchomości 

oraz wart.n.i pr 
0,00  0,00 

3 Z aktywów finansowych, w tym: 0,00  0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00  0,00 

b w pozostałych jednostkach 0,00  0,00 

- zbycie aktywów finansowych 0,00  0,00 

- dywidendy i udziały w zyskach 0,00  0,00 

- 
spłata udzielonych pożyczek 

długoterminowych 
0,00  0,00 

- odsetki 0,00  0,00 

- inne wpływy z aktywów finansowych 0,00  0,00 

4 
Inne wpływy inwestycyjne  

(wycena OAT) 
0,00  0,00 

II Wydatki -917 429,22  -822 023,03 

1 
Nabycie wart.n. i pr. oraz rzecz. 

aktywów trwałych 
-917 429,22  -822 023,03 

2 
Inwestycje w nieruchomości oraz 

wart.n. i prawne 
0,00 0,00 
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3 Na aktywa finansowe, w tym: 0,00  0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00  0,00 

b w pozostałych jednostkach 0,00  0,00 

- nabycie aktywów finansowych 0,00  0,00 

- udzielone pożyczki długoterminowe 0,00  0,00 

4 Inne wydatki inwestycyjne 0,00  0,00 

III 
Przepływy pien.netto z dział. 

inwestycyjnej (I-II) 
-917 429,22  -822 023,03 

C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 

I Wpływy 0,00  0,00 

1 
Wp. netto z em.akcji i instr.kap.oraz 

dopł.do kap 
0,00  0,00 

2 Kredyty i pożyczki 0,00  0,00 

3 Emisja dłużnych papierów wartoś. 0,00  0,00 

4 Inne wpływy finansowe 0,00  0,00 

II Wydatki -36 615,16  0,00 

1 Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00  0,00 

2 
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz 

właścicieli 
0,00  0,00 

3 
Inne niż wypł.na rzecz właśc.,wyd.  

z tyt.podz.zysku 
0,00  0,00 

4 Spłaty kredytów i pożyczek -36 615,16  0,00 

5 
Wykup dłużnych papierów 

wartościowych 
0,00  0,00 

6 
Z tytułu innych zobowiązań 

finansowych 
0,00  0,00 

7 
Płatności zobow. z tyt. umów leasingu 

finansowego 
0,00  0,00 

8 Odsetki 0,00  0,00 

9 Inne wydatki finansowe 0,00  0,00 

III 
Przepływy pien.netto z 

dział.finansowej (I-II) 
-36 615,16  0,00 

D 
Przepł.pien. netto razem  

(A.III+/-B.III+/-C.III) 
-941 413,56  -35 841,28 

E 
Bilansowa zmiana stanu środków 

pieniężnych, w tym: 
-941 413,56 -35 841,28 

I 
zmiana stanu śr.pieniężnych  

z tyt.różnic kursowych 
0,00 0,00 

F 
Środki pieniężne na początek 

okresu 
1 174 207,74  38 433,76 

G 
Środki pieniężne na koniec okresu 

(F+/-D) 
232 794,18 2 592,48 

H 
w tym o ograniczonej możliwości 

dysponowania 
0,00 0,00 
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3.4. SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 

 

 Nazwa 
01-01-2026 

-31-03-2026 

01-01-2025 

-31-03-2025 

I 
Kapitał (fundusz) własny  

na początek okresu (BO) 
6 600 466,74  1 876 907,76 

- 
zmiany przyjętych zasad  

(polityki) rachunkowości 
0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 

Ia 
Kap. (fundusz) wł. na pocz. 

okresu (BO), po kor. 
6 600 466,74  1 876 907,76 

1. 
Kapitał (fundusz) podstawowy  

na początek okresu 
17 796 269,90  12 707 802,70 

1.1. 
Zmiany kapitału (funduszu) 

podstawowego 
0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

-  umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00 

1.2. 
Kapitał (fundusz) podstawowy  

na koniec okresu 
17 796 269,90  12 707 802,70 

2. 
Kapitał (fundusz) zapasowy  

na początek okresu 
6 712 866,65  6 274 109,65 

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapas. 0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- emisji akcji powyżej wartości nomin. 0,00 0,00 

- podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00 

- 
podziału zysku (ponad wymaganą 

ustawowo min. wart.) 
0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- pokrycia straty 0,00 0,00 

2.2. 
Stan kapitału (funduszu)  

zapas. na koniec okresu 
6 712 866,65  6 274 109,65 

3. 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji 

wyceny na początek okresu 
0,00 0,00 

3.1. 
Zmiany kapitału (funduszu)  

z aktualizacji wyceny 
0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- zbycia środków trwałych 0,00 0,00 

3.2. 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji 

wyceny na koniec okresu 
0,00 0,00 

4. 
Pozostałe kapitały (fundusze) 

rezerwowe na początek okresu 
0,00 0,00 

4.1. 
Zmiany pozostałych 

kapitałów(funduszy) rezerwowych 
0,00 0,00 
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a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

4.2. 
Pozostałe kap. (fundusze) 

rezerwowe na koniec okresu 
0,00 0,00 

5. 
Zysk (strata) z lat ubiegłych  

na początek okresu 
-17 908 459,35 -17 105 004,59 

5.1. 
Zysk z lat ubiegłych na począt 

okresu 
0,00 0,00 

- 
zmiany przyjętych zasad  

(polityki) rach. 
0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 

5.2. 
Zysk z lat ubieg. na początek 

okresu po korektach 
0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

5.3. 
Zysk z lat ubiegłych na koniec 

okresu 
0,00 0,00 

5.4. Strata z lat ubiegł na począt. okr. 17 908 459,35 17 105 004,59 

- 
zmiany przyjętych zasad  

(polityki) rachunkowości 
0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 

5.5. 
Strata z lat ubieg. na początek 

okresu, po korektach 
17 908 459,35 17 105 004,59 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00  0,00 

- 
przeniesienia straty z lat  

ubiegłych do pokrycia 
0,00  0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

5.6. 
Strata z lat ubiegłych  

na koniec okresu 
17 908 459,35  17 105 004,59 

5.7. 
Zysk (strata) z lat ub.  

na koniec okresu 
-17 908 459,35  -17 105 004,59 

6. Wynik netto -1 064 187,08  -675 783,56 

a) zysk netto 0,00 0,00 

b) strata netto 1 064 187,08  675 783,56 

c) odpisy z zysku 0,00 0,00 

II 
Kapitał (fundusz) własny  

na koniec okresu (BZ) 
5 536 490,12  1 201 124,20 

III 
Kapitał (fundusz) własny  

po uwzg.prop. podziału zysku 
5 536 490,12  1 201 124,20 
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4. KWARTALNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA              

I KWARTAŁ 2026 R. 
 

4.1. JEDNOSTKOWY BILANS 

 

 31-03-2026 31-03-2025 

- AKTYWA 13 987 236,70 12 032 716,99 

A Aktywa trwałe 13 482 402,41  11 749 030,64 

I Wartości niematerialne i prawne 13 333 333,89  11 719 508,84 

1 Koszty zakończonych prac rozwojow. 871 064,65  1 054 446,65 

2 Wartość firmy 4 604 474,63 6 566 076,71 

3 Inne wartości niematerialne i prawne 0,00  0,00 

4 
Zaliczki na wartości niematerialne  

i prawne 
7 857 794,61 4 098 985,48 

II Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

1 Środki trwałe 0,00 0,00 

A 
grunty (w tym prawo użytkowania 

wiecz. gruntu) 
0,00 0,00 

B 
bud., lok., prawa do lok. i ob. inż. ląd.  

i wodn. 
0,00 0,00 

C urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00 

D środki transportu 0,00 0,00 

E inne środki trwałe 0,00 0,00 

2 Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III Należności długoterminowe 0,00 0,00 

1 Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 
Od poz. jed., w których jed.  

pos. zaangaż. w kapitale 
0,00 0,00 

3 Od pozostałych jednostek 0,00  0,00 

IV Inwestycje długoterminowe 149 068,52 0,00 

1 Nieruchomości 0,00 0,00 

2 Wartości niematerialne i prawne 0,00  0,00 

3 Długoterminowe aktywa finansowe 149 068,52  0,00 

A w jednostkach powiązanych: 149 068,52 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00  0,00 

- udzielone pożyczki 149 068,52 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

B 
w poz. jedn., w których jedn.  

pos. zaang. w kap. 
0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 
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- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

C w pozostałych jednostkach: 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

4 Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V 
Długoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe 
0,00 29 521,80 

1 
Aktywa z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego 
0,00 29 521,80 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B Aktywa obrotowe 504 834,29 283 686,35 

I Zapasy 0,00 53 987,01 

1 Materiały 0,00 0,00 

2 Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

3 Produkty gotowe 0,00 0,00 

4 Towary 0,00 1 169,97 

5 Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 52 817,04 

II Należności krótkoterminowe 291 554,87  222 624,02 

1 Należności od jednostek powiązanych 123,00  1 230,00 

a 
z tytułu dostaw i usług, o okresie 

spłaty: 
123,00  1 230,00 

- do 12 miesięcy 123,00  1 230,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b inne 0,00 0,00 

2 
Nal. od jedn., w których jedn.  

pos. zaang. w kap. 
0,00 0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług, o okresie 

spłaty: 
0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b inne 0,00 0,00 

3 Należności od pozostałych jednostek 291 431,87  221 394,02 

a 
z tytułu dostaw i usług, o okresie 

spłaty: 
185 198,17  52 587,30 

- do 12 miesięcy 185 198,17  52 587,30 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b 
z tyt. pod., dot., ceł, ubezp. in. tyt. 

publ.-praw 
53 185,96  140 966,62 

c inne 53 047,74  27 840,10 

d dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 

III Inwestycje krótkoterminowe 207 785,99  0,00 

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 207 785,99  0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 
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- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- 
inne krótkoterminowe aktywa 

finansowe 
0,00 0,00 

b w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- 
inne krótkoterminowe aktywa 

finansowe 
0,00  0,00 

c 
środki pieniężne i inne aktywa 

pieniężne 
207 785,99  0,00 

- 
środki pieniężne w kasie i na 

rachunkach 
207 785,99 0,00 

- inne środki pieniężne 0,00 0,00 

- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00  0,00 

IV 
Krótkoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe 
5 493,43 7 075,32 

C 
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) 

podstawowy 
0,00 0,00 

D Udziały (akcje) własne 0,00  0,00 

 Aktywa razem 13 987 236,70 12 032 716,99 

 
 

 

 
31-03-2026 31-03-2025 

- PASYWA 13 987 236,70 12 032 716,99 

A Kapitał (fundusz) własny 5 697 299,17  1 373 753,12 

I Kapitał (fundusz) podstawowy 17 796 269,90  12 707 802,70 

II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 6 712 866,65  6 274 109,65 

1 Kapitał (fundusz) zapasowy 5 050 887,83  1 676 978,82 

2 
nadw. wart. sprz. nad wart. nom.  

udz. (akcji) 
1 661 978,82  4 597 130,83 

III 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji 

wyceny, w tym: 
0,00 0,00 

1 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

2 z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00 

IV 
Pozostałe kapitały (fundusze) 

rezerwowe, w tym: 
0,00 0,00 

1 
Pozostałe kapitały (fundusze) 

rezerwowe 
0,00 0,00 

2 
tworzone zgodnie z umową  

(statutem) spółki 
0,00 0,00 
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3 na udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

V Zysk (strata) z lat ubiegłych -17 853 480,22  -16 948 364,47 

VI Zysk (strata) netto -958 357,16  -659 794,76 

VII 
Odpisy z zysku netto w roku  

obrot. (wielk. ujemna) 
0,00 0,00 

B 
Zobowiązania i rezerwy  

na zobowiązania 
8 289 937,53  10 658 963,87 

I Rezerwy na zobowiązania 124 066,54  72 254,61 

1 Rezerwa z tyt.odr. pod. dochodowego 0,00 0,00 

2 
Rezerwa na świadczenia  

emerytalne i podobne 
81 556,54  0,00 

a Długoterminowa 0,00 0,00 

b Krótkoterminowa 81 556,54  0,00 

3 Pozostałe rezerwy 42 510,00  72 254,61 

a Długoterminowe 0,00 0,00 

b Krótkoterminowe 42 510,00  72 254,61 

II Zobowiązania długoterminowe 0,00 94 972,94 

1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 
Wobec jedn., w których jedn.  

pos. zaang. w kap. 
0,00 0,00 

3 Wobec pozostałych jednostek 0,00 94 972,94 

a kredyty i pożyczki 0,00 94 972,94 

b 
z tytułu emisji dłużnych papierów 

wartościowych 
0,00 0,00 

c inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

d zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

e Inne 0,00 0,00 

III Zobowiązania krótkoterminowe 1 569 660,90  3 595 611,11 

1 
Zobowiązania wobec jednostek 

powiązanych 
15 375,00  30 750,00 

a 
z tytułu dostaw i usług,  

o okresie wymagalności: 
15 375,00  30 750,00 

- do 12 miesięcy 15 375,00  30 750,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b Inne 0,00 0,00 

2 
Zob. wobec jedn., w kt.  

jedn. pos. zaang. w kap. 
0,00 0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług,  

o okresie wymagalności: 
0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b Inne 0,00 0,00 

3 
Zobowiązania wobec  

pozostałych jednostek 
1 554 285,90  3 564 861,11 

a kredyty i pożyczki 848 884,22  2 899 587,74 
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b 
z tytułu emisji dłużnych  

papierów wartościowych 
0,00 0,00 

c inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

d 
z tytułu dostaw i usług,  

o okresie wymagalności: 
160 713,01  432 974,73 

- do 12 miesięcy 160 713,01  432 974,73 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

e zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00 

f zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

g 
z tyt. pod., ceł, ubezp. innych  

tyt. publ.-praw. 
247 643,32  134 160,14 

h z tytułu wynagrodzeń 274 158,98  98 072,51 

i inne 22 886,37  65,99 

4 Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV Rozliczenia międzyokresowe 6 596 210,09  6 896 125,21 

1 Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 6 596 210,09  6 896 125,21 

a długoterminowe 6 233 410,49  6 896 125,21 

b krótkoterminowe 362 799,60  0,00 

 Pasywa razem 13 987 236,70  12 032 716,99 
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4.2. JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (PLN) – wariant porówn. 

 

 Nazwa 
01-01-2026 

-31-03-2026 

      01-01-2025 

     -31-03-2025 

A 
Przychody netto ze sprzedaży  

i zrównane z nimi, w tym: 
9 244,13  103 011,20 

I  Od jednostek powiązanych 0,00 100,00 

II 
Przychody netto ze sprzedaży 

produktów 
9 244,13  102 911,20 

III 
Zmiana stanu produktów  

(zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj.) 
0,00 0,00 

IV 
Koszt wytworzenia produktów na 

własne potrzeby jedn. 
0,00 0,00 

V 
Przychody netto ze sprzedaży 

towarów i materiałów 
0,00 0,00 

B Koszty działalności operacyjnej 475 347,44  267 718,33 

I Amortyzacja 45 845,49  45 845,51 

II Zużycie materiałów i energii 492,01  277,39 

III Usługi obce 156 525,11  175 355,73 

IV Podatki i opłaty, w tym: 0,00 722,50 

a podatek akcyzowy 0,00 0,00 

V Wynagrodzenia 185 053,11  41 129,70 

VI 
Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia, w tym: 
78 293,45  0,00 

a emerytalne 0,00 0,00 

VII Pozostałe koszty rodzajowe 9 138,27  4 387,50 

VIII 
Wartość sprzedanych towarów  

i materiałów 
0,00 0,00 

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -466 103,31  -164 707,13 

D Pozostałe przychody operacyjne 1,40  0,00 

I 
Zysk z tyt. rozchodu niefinansowych 

aktywów trwał. 
0,00 0,00 

II Dotacje 0,00 0,00 

III 
Aktualizacja wartości aktywów 

niefinansowych 
0,00 0,00 

IV Inne przychody operacyjne 1,40  0,00 

E Pozostałe koszty operacyjne 491 329,61  490 400,52 

I 
Strata z tyt. rozch. niefinansowych 

aktywów trwał. 
0,00 0,00 

II 
Aktualizacja wartości aktywów 

niefinansowych 
0,00 0,00 

III Inne koszty operacyjne 491 329,61  490 400,52 

F 
Zysk (strata) z działalności 

operacyjnej (C+D-E) 
-957 431,52  -655 107,65 

G Przychody finansowe 0,00 38,01 
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I Dywidendy i udz. w zyskach, w tym: 0,00 0,00 

a od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00 

- 
w których jedn. posiada 

zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

b od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00 

- 
w których jedn. posiada 

zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

II Odsetki, w tym: 0,00 0,00 

a od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

III 
Zysk z tytułu rozchodu aktywów 

finansowych, w tym: 
0,00 0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

IV 
Aktualizacja wartości aktywów 

finansowych 
0,00 0,00 

V Inne 0,00 38,01 

H Koszty finansowe 925,64  4 725,12 

I Odsetki, w tym: 0,05  0,00 

a dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 

II 
Strata z tyt. rozchodu aktywów 

finansowych, w tym: 
0,00 0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

III 
Aktualizacja wartości aktywów 

finansowych 
0,00 0,00 

IV Inne 925,59  4 725,12 

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -958 357,16  -659 794,76 

J Podatek dochodowy 0,00 0,00 

K 
Pozostałe obow. zmniejszenia 

zysku (zwięk. straty) 
0,00 0,00 

L Zysk (strata) netto (I - J - K) -958 357,16  -659 794,76 
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4.3. JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

 

 Nazwa 
01-01-2026 

-31-03-2026 

01-01-2025 

-31-03-2025 

A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 

I Zysk (strata) netto -958 357,16  -659 794,76 

II Korekty razem 1 043 646,89  621 615,30 

1 Amortyzacja 45 845,49  45 845,51 

2 Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 

3 
Odsetki i udziały w zyskach 

(dywidendy) 
0,05  0,00 

4 
Zysk (strata) z działalności 

inwestycyjnej 
0,00 0,00 

5 Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00 

6 Zmiana stanu zapasów 7 553,98  -46 083,03 

7 Zmiana stanu należności -19 599,02  -38 456,37 

8 
Zmiana stanu zob. krótk., z wyj. 

pożyczek i kredyt 
172 364,33  1 323 402,25 

9 
Zmiana stanu rozliczeń 

międzyokresowych 
377 081,59  78 736,52 

10 Inne korekty 460 400,47  -741 829,58 

III 
Przepływy pieniężne netto z dział. 

oper. (I+/-II) 
85 289,73  -38 179,46 

B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 

I Wpływy 0,00 5 000,00 

1 
Zbycie wart.n. i pr. oraz rzecz. 

aktywów trwałych 
0,00 0,00 

2 
Zbycie inwestycji w nieruchomości 

oraz wart.n.i pr 
0,00 0,00 

3 Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 5 000,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

b w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- zbycie aktywów finansowych 0,00 5 000,00 

- dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00 

- 
spłata udzielonych pożyczek 

długoterminowych 
0,00 0,00 

- odsetki 0,00 0,00 

- inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00 

4 
Inne wpływy inwestycyjne  

(wycena OAT) 
0,00 0,00 

II Wydatki -917 429,22  0,00 

1 
Nabycie wart.n. i pr. oraz rzecz. 

aktywów trwałych 
-917 429,22  0,00 

2 
Inwestycje w nieruchomości oraz 

wart.n. i prawne 
0,00 0,00 



Ice Code Games S.A. – Skonsolidowany raport okresowy za I kwartał 2026 r. 
  

Strona | 29 

 

3 Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

b w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- nabycie aktywów finansowych 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00 

4 Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 

III 
Przepływy pien.netto z dział.      

inwestycyjnej (I-II) 
-917 429,22                   5 000,00 

C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 

I Wpływy 0,00 0,00 

1 
Wp. netto z em.akcji i instr.kap.oraz 

dopł.do kap 
0,00 0,00 

2 Kredyty i pożyczki 0,00 
0,00 

 

3 Emisja dłużnych papierów wartoś. 0,00 0,00 

4 Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 

II Wydatki -36 615,16  0,00 

1 Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 

2 
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz 

właścicieli 
0,00 0,00 

3 
Inne niż wypł.na rzecz właśc.,wyd.  

z tyt.podz.zysku 
0,00 0,00 

4 Spłaty kredytów i pożyczek -36 615,16  0,00 

5 
Wykup dłużnych papierów 

wartościowych 
0,00 0,00 

6 
Z tytułu innych zobowiązań 

finansowych 
0,00 0,00 

7 
Płatności zobow. z tyt. umów leasingu 

finansowego 
0,00 0,00 

8 Odsetki 0,00 0,00 

9 Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 

III 
Przepływy pien.netto z dział. 

finansowej (I-II) 
-36 615,16  0,00 

D 
Przepł.pien. netto razem  

(A.III+/-B.III+/-C.III) 
-868 754,65  -33 179,46 

E 
Bilansowa zmiana stanu środków 

pieniężnych, w tym: 
-868 754,65 -33 179,46 

I 
zmiana stanu śr. pieniężnych  

z tyt. różnic kursowych 
0,00 0,00 

F 
Środki pieniężne na początek 

okresu 
1 076 540,64  33 179,46 

G 
Środki pieniężne na koniec okresu 

(F+/-D) 
207 785,99  0,00 

H 
w tym o ograniczonej możliwości 

dysponowania 
0,00  0,00 
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4.4. JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 

 

 Nazwa 
01-01-2026 

-31-03-2026 

01-01-2025 

-31-03-2025 

I 
Kapitał (fundusz) własny  

na początek okresu (BO) 
6 655 656,33  2 033 547,88 

- 
zmiany przyjętych zasad  

(polityki) rachunkowości 
0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 

Ia 
Kap. (fundusz) wł. na pocz. okresu 

(BO), po kor. 
6 655 656,33  2 033 547,88 

1. 
Kapitał (fundusz) podstawowy  

na początek okresu 
17 796 269,90  12 707 802,70 

1.1. 
Zmiany kapitału (funduszu) 

podstawowego 
0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

-  umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00 

1.2. 
Kapitał (fundusz) podstawowy  

na koniec okresu 
17 796 269,90  12 707 802,70 

2. 
Kapitał (fundusz) zapasowy  

na początek okresu 
6 712 866,65  6 274 109,65  

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapas. 0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- emisji akcji powyżej wartości nomin. 0,00 0,00 

- podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00 

- 
podziału zysku (ponad wymaganą 

ustawowo min. wart.) 
0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- pokrycia straty 0,00 0,00 

2.2. 
Stan kapitału (funduszu)  

zapas. na koniec okresu 
6 712 866,65  6 274 109,65 

3. 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 

na początek okresu 
0,00 0,00 

3.1. 
Zmiany kapitału (funduszu)  

z aktualizacji wyceny 
0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- zbycia środków trwałych 0,00 0,00 

3.2. 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 

na koniec okresu 
0,00 0,00 

4. 
Pozostałe kapitały (fundusze) 

rezerwowe na początek okresu 
0,00 0,00 

4.1. 
Zmiany pozostałych 

kapitałów(funduszy) rezerwowych 
0,00 0,00 
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a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

4.2. 
Pozostałe kap. (fundusze) rezerwowe 

na koniec okresu 
0,00 0,00 

5. 
Zysk (strata) z lat ubiegłych  

na początek okresu 
-17 853 480,22 -16 948 364,47 

5.1. Zysk z lat ubiegłych na począt okresu 0,00 0,00 

- 
zmiany przyjętych zasad  

(polityki) rach. 
0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 

5.2. 
Zysk z lat ubieg. na początek okresu po 

korektach 
0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00 

5.4. Strata z lat ubiegł na począt. okr. 17 853 480,22 16 948 364,47 

- 
zmiany przyjętych zasad  

(polityki) rachunkowości 
0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 

5.5. 
Strata z lat ubieg. na początek 

okresu, po korektach 
17 853 480,22 16 948 364,47 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00  0,00 

- 
przeniesienia straty z lat  

ubiegłych do pokrycia 
0,00  0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

5.6. 
Strata z lat ubiegłych  

na koniec okresu 
17 853 480,22  16 948 364,47 

5.7. 
Zysk (strata) z lat ub.  

na koniec okresu 
-17 853 480,22  -16 948 364,47 

6. Wynik netto - 958 357,16  -659 794,76 

a) zysk netto 0,00 0,00 

b) strata netto 958 357,16  659 794,76 

c) odpisy z zysku 0,00 0,00 

II 
Kapitał (fundusz) własny  

na koniec okresu (BZ) 
5 697 299,17  1 373 753,12 

III 
Kapitał (fundusz) własny  

po uwzg.prop. podziału zysku 
5 697 299,17  1 373 753,12 
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5. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA ZE WSKAZANIEM JEDNO-

STEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI 

 

1) Outstanding Move Games Sp. z o.o. 

 

W dniu 24 stycznia 2023 r. Sąd zarejestrował w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 0001015123 spółkę zależną Emitenta, pod firmą Outstanding Move 

Games sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie („Outstanding Move Games”). Kapitał zakładowy 

Outstanding Move Games wynosi 5.000,00 zł i dzieli się na 100 udziałów o wartości nominalnej 

50,00 zł każdy. Wszystkie udziały są własnością Emitenta.  

 

Podstawowe dane spółki zależnej: 

Firma Outstanding Move Games  

Forma prawna Spółka z o.o. 

Kraj siedziby Polska 

Siedziba Warszawa 

Adres 
ul. Stefana Batorego 18/108,  

02-591 Warszawa 

Data rejestracji 24.01.2023 r. 

Kapitał zakładowy 5 000,00 zł 

Liczba posiadanych udziałów przez Spółkę 100 

Procent posiadanych udziałów przez Spółkę 100% 

KRS 0001015123  

REGON 524268665 

NIP 5273038702 

 

Outstanding Move Games prowadzi działalność związaną z doradztwem, tworzeniem 

elementów składowych i testowaniem oprogramowania i gier komputerowych. 

 

2) Investlab ASI Sp. z o.o. 

 

W dniu 25 września 2025 r. Spółka nabyła łącznie 400 udziałów, stanowiących na dzień 

31.12.2025 r. 80% udziałów w spółce Investlab ASI sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, gdzie 

pozostałe 20% stanowiły udziały nabyte przez tą spółkę w celu ich umorzenia. Po dniu 

bilansowym tj. 26 lutego 2026 r. sąd zarejestrował obniżenie kapitału zakładowego spółki, 

w wyniku umorzenia tych udziałów i obecnie Spółka posiada 100% udziałów w tym podmiocie. 

Nabycie nastąpiło za łączną cenę 128.000,00 zł. 
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Podstawowe dane spółki zależnej: 

Firma 
Investlab Alternatywna Spółka 

Inwestycyjna 

Forma prawna Spółka z o.o. 

Kraj siedziby Polska 

Siedziba Kraków 

Adres 
ul. Czarnowiejska 13/4,  

31-126 Kraków 

Data rejestracji 17.01.2022 r. 

Kapitał zakładowy 20 000,00 zł 

Liczba posiadanych udziałów przez Spółkę 400 

Procent posiadanych udziałów przez Spółkę 100% 

KRS 0000947140 

REGON 520968503 

NIP 6762609872 

 

W dniu 17 grudnia 2025 r. Investlab ASI sp. z o.o. przyjęła nową politykę inwestycyjną oraz 

strategię inwestycyjną, polegającą na rozszerzeniu profilu inwestycyjnego na obszar 

kryptoaktywów, ze szczególnym uwzględnieniem kryptowaluty Bitcoin, przy czym 

kryptoaktywa (w tym kryptowaluty) mogą stanowić do 60% wartości aktywów ASI. Do innych 

rodzajów lokat inwestycyjnych, w które może inwestować Investlab ASI sp. z o.o. zaliczają się 

akcje, udziały, spółki osobowe, bankowego lokaty pieniężne, waluty USD, EUR CHF, które 

stanowią bazę kapitałową do akumulacji aktywów cyfrowych. 

 

Na dzień 31 marca 2026 roku Spółka nie posiadała jednostek współzależnych i stowarzy-

szonych. 

 

6. CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ GRUPY W 

OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH 

CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, 

MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI 

 

W I kwartale 2026 roku Grupa odnotowała skonsolidowane przychody netto ze sprzedaży 

w wysokości 9 244,13 zł przy kosztach operacyjnych w kwocie 581 088,55 zł. Grupa osiągnęła 

stratę netto w kwocie -1 064 187,08 zł. Stan kapitałów własnych Grupy na koniec I kwartału 

br. wyniósł 5 536 490,12 zł. 

 

W I kwartale 2026 roku Ice Code Games S.A. odnotowała przychody netto ze sprzedaży 

w wysokości 9 244,13 zł przy kosztach operacyjnych w kwocie 475 347,44 zł. Spółka 

dominująca osiągnęła w kwartale sprawozdawczym stratę netto w kwocie -958 357,16 zł. Stan 

kapitałów własnych Jednostki dominującej na koniec I kwartału br. wyniósł 5 697 299,17 zł. 
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Podobnie jak w przypadku przychodów za poprzedni kwartał sprawozdawczy, osiągnięte przez 

Grupę przychody były realizowane zasadniczo przez jednostkę dominującą. 

 

Zarząd Spółki zwraca uwagę, że prezentowane w rachunku zysków i strat przychody netto ze 

sprzedaży w kwocie 9 244,13 zł nie odzwierciedlają pełnego zakresu aktywności operacyjnej 

Grupy w I kwartale 2026 roku. Głównym źródłem finansowania bieżącej działalności 

produkcyjnej Spółki w tym okresie były wpływy z tytułu realizacji kolejnych etapów 

(milestone’ów) produkcji gry Nightmare Frontier, wynikające z umowy wydawniczej zawartej 

ze Slitherine Software UK Ltd. Środki te, zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości, 

nie są ujmowane jako przychody ze sprzedaży w rachunku zysków i strat, lecz rozliczane jako 

zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych i prezentowane w bilansie w pozycji 

„Zaliczki na wartości niematerialne i prawne". Rozliczenie tych kwot w przychodach nastąpi 

dopiero w momencie premiery i rozpoczęcia sprzedaży pełnej wersji gry. Powyższe wyjaśnia 

istotną rozbieżność pomiędzy niskim poziomem przychodów wykazanych w rachunku zysków 

i strat, a faktycznym poziomem aktywności operacyjnej i wpływów pieniężnych Spółki. Zarząd 

zaznacza, że analogiczna sytuacja miała miejsce w poprzednich okresach sprawozdawczych, 

w szczególności w kwartałach, w których Spółka prowadziła intensywne prace produkcyjne 

przed premierą gier Hard West 2 oraz Rogue Waters. 

 

Na osiągane przez Spółkę i Grupę wyniki finansowe, zasadniczy wpływ ma amortyzacja 

wartości firmy wynikająca z połączenia Emitenta z Ice Code Games sp. z o.o. 

 

Jednocześnie Zarząd wyjaśnia, że wykazany na dzień bilansowy stan środków pieniężnych 

w kwocie 232 794,18 zł (skonsolidowany) wynika z cyklicznego charakteru wpływów z tytułu 

zaliczek otrzymywanych zarówno od wydawcy, jak i w związku z realizowaną dotacją. 

Harmonogram wypłat poszczególnych transz ułożył się w ten sposób, że ostatnia zaliczka 

przed dniem bilansowym została otrzymana w grudniu 2025 roku, natomiast kolejna transza 

wpłynęła na rachunek Spółki dopiero na początku kwietnia 2026 roku. W konsekwencji stan 

środków pieniężnych na dzień 31 marca 2026 roku odzwierciedla przejściowe minimum 

wynikające z cyklu rozliczeń. Zarząd podkreśla, że po dniu sprawozdawczym Spółka 

otrzymała kolejną transzę zaliczki w ramach dotacji oraz w kolejnych dniach otrzyma zaliczki 

od wydawcy, zgodnie z przyjętym harmonogramem.  

 

Toczący się konflikt zbrojny na Ukrainie oraz trwająca sytuacja polityczno-gospodarcza 

w regionie Bliskiego Wschodu mogą pośrednio oddziaływać na gospodarkę polską i globalną. 

Spółka nie prowadzi działalności operacyjnej ani nie posiada inwestycji w Rosji, na Ukrainie 

ani w regionie Bliskiego Wschodu, w związku z czym nie jest narażona na bezpośrednie skutki 

żadnego z tych konfliktów. 

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Zarząd Spółki ocenia, że żadna z ww. sytuacji 

geopolitycznych nie wywołuje istotnego, bezpośredniego wpływu na działalność, sytuację 

finansową ani przepływy pieniężne Spółki. Do potencjalnych pośrednich skutków, które Spółka 

bierze pod uwagę w procesie zarządzania ryzykiem, należą w szczególności: wzrost cen 

surowców i nośników energii, zaburzenia w globalnych łańcuchach dostaw, wzrost presji 
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inflacyjnej oraz wzrost awersji do ryzyka na rynkach finansowych przekładający się na warunki 

finansowania. 

Zarząd Spółki na bieżąco monitoruje i analizuje wpływ obu sytuacji geopolitycznych na 

działalność i wyniki finansowe Spółki. W przypadku zidentyfikowania informacji poufnej 

w rozumieniu art. 7 Rozporządzenia MAR lub istotnej zmiany oceny skutków dla sprawozdań 

finansowych, Spółka niezwłocznie przekaże stosowny raport za pośrednictwem systemu 

ESPI. 

 

Istotne wydarzenia w I kwartale 2026 r.: 

 

✔ Zaakceptowanie przez wydawcę wykonania pierwszego etapu gry Nightmare 
Frontier 
 

W dniu 15 stycznia 2026 r. Spółka otrzymała od Slitherine Software UK Ltd., wydawcy gry 

Nightmare Frontier, akceptację realizacji pierwszego etapu prac (pierwszego milestone'a) nad 

tą grą. Etap ten został zrealizowany przez Spółkę zgodnie z przyjętym przez strony 

harmonogramem realizacji prac. W konsekwencji akceptacji tego etapu prac, aktualizacja gry 

zawierająca elementy dodane w ramach tego etapu, została opublikowana dla graczy 

29 stycznia 2026 r., co powinno wzmocnić atrakcyjność gry, a w konsekwencji zwiększyć 

zainteresowanie tą grą wśród graczy. 

 

Zarząd Spółki przypomina, że gra Nightmare Frontier została wydana w formule Early Access 

na platformie Steam, a jej premiera miała miejsce 16 czerwca 2025 r. Współpraca z Slitherine 

Software UK Ltd. jako wydawcą, posiadającym bardzo bogate i długoletnie doświadczenie 

w wydawaniu gier strategicznych, pozwoli Spółce na dokończenie produkcji i marketingu tej 

gry. W oparciu o zawartą umowę wydawniczą, Spółka odpowiedzialna jest za dalszą produkcję 

i wsparcie Nightmare Frontier, a Slitherine Software UK Ltd. pokrywa koszty dokończenia 

produkcji tej gry i jej marketingu, a także jest odpowiedzialny za marketing i dystrybucję tej gry 

na rynkach globalnych. 

 

✔ Zawarcie umowy z firmą audytorską  

 

W dniu 23 stycznia 2026 r. Spółka zawarła z Biegly.pl sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, 

wpisaną na listę firm audytorskich pod nr 4240 umowę, której przedmiotem jest 

przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za lata obrotowe kończące się odpowiednio 

31 grudnia 2025 r. i 31 grudnia 2026 r. 

 

✔ Zawarcie aneksu do umowy regulującej spłaty otrzymanych pożyczek 
 

W dniu 27 lutego 2026 r. Spółka zawarła z Fingames Lending sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie aneks do umowy regulującej kwestie spłaty otrzymanych przez Spółkę od 

Fingames Lending pożyczek (o podpisaniu tej umowy Spółka informowała raportem ESPI nr 

19/2025 w dn. 10 września 2025 r.). 

Na podstawie przedmiotowego aneksu, wydłużony został termin spłaty otrzymanych pożyczek 

do dnia 31 sierpnia 2026 r. 
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Istotne wydarzenia po dniu bilansowym: 

 

✔ Zawarcie umowy o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy w zakresie 
wprowadzenia akcji serii I, J, K do obrotu na rynku NewConnect 

 

W dniu 9 kwietnia 2026 r. Spółka zawarła z AUTORYZOWANI.PL P.S.A. z siedzibą w Bielsku-

Białej umowę o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy. Mocą zawartej umowy, 

AUTORYZOWANI.PL P.S.A. świadczyć będzie na rzecz Spółki usługi Autoryzowanego 

Doradcy, których celem jest wprowadzenie akcji serii I, J oraz K Spółki do alternatywnego 

systemu obrotu na rynek NewConnect. Umowa obowiązuje od dnia jej zawarcia. 

 

✔ Zawarcie aneksu do umowy pożyczki 
 
W dniu 14 kwietnia 2026 r. Spółka zawarła z akcjonariuszem posiadającym powyżej 5% akcji 

Spółki aneks do umowy pożyczki, na podstawie którego wydłużony został termin jej spłaty do 

dnia 30 września 2026 r. Kwota przedmiotowej pożyczki wynosi 170.000 zł, przy czym wobec 

tej pożyczki obowiązuje mechanizm konwersji na akcje Spółki, opisany w raporcie ESPI nr 

22/2025 z dn. 23 września 2025 r. 

 

7. INFORMACJA NA TEMAT WPROWADZENIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH                            

W SPÓŁCE W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM 

 

Emitent w okresie sprawozdawczym nie podejmował inicjatyw nastawionych na innowacyjność 

w przedsiębiorstwie innych, aniżeli wskazane w punkcie 7 niniejszego raportu.  

 

8. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMO-

NOGRAMU ICH REALIZACJI 

 

W dniu 21 stycznia 2025 r. Zarząd Spółki przyjął strategię rozwoju na lata 2025-2027, którą 

następnie zaktualizował 25 sierpnia 2025 r. Strategia ta zawiera się w następujących 

kluczowych obszarach: produkcji gier wideo (Game Development; realizowanej bezpośrednio 

poprzez Emitenta oraz jego spółkę zależną Outstanding Move Games sp. z o.o.) oraz na 

budowie korporacyjnej rezerwy w postaci kryptoaktywa Bitcoin (BTC Treasury; realizowanej 

przez spółkę zależną Investlab ASI sp. z o.o.), który nadal jest jeszcze w fazie 

przygotowawczej i będzie miał charakter uzupełniający względem pierwszego filaru. 

 

Strategia Spółki zakłada dalszy rozwój działalności w obszarze produkcji i wydawania gier 

komputerowych, przy jednoczesnym dostosowaniu modelu działania do aktualnych warunków 

rynkowych. W związku z wymagającą sytuacją w segmencie gier, w szczególności gier 

taktycznych, Spółka aktualnie poszukuje nowych niszy na rynku gier, o większym potencjale 

sprzedażowym.  

 

Jednocześnie, ze względu na dobre oceny gry „Nightmare Frontier” oraz zawarcie umowy 

wydawniczej ze Slitherine Software UK Ltd,, Spółka planuje dalszy rozwój tego tytułu. Zarząd 

planuje również scenariusz rozszerzenia zakresu prac o rozwój popremierowy, w tym możliwe 



Ice Code Games S.A. – Skonsolidowany raport okresowy za I kwartał 2026 r. 
  

Strona | 37 

 

dodatki do gry w formule DLC. Pełna premiera gry „Nightmare Frontier” planowana jest 

w bieżącym roku. 

 

Aktualnie model współpracy z wydawcami pozostaje istotnym źródłem przychodów Spółki, a 

głównym kanałem wpływów są zaliczki otrzymywane od wydawców na poczet produkcji gier. 

Umowy wydawnicze skonstruowane są w taki sposób, że Spółka partycypuje również 

w przychodach osiąganych ze sprzedaży gier - bądź po odzyskaniu przez wydawcę 

poniesionych nakładów na grę, tj. po tzw. recoupmencie, jak w przypadku „Hard West 2”, bądź 

od momentu rozpoczęcia sprzedaży gry, jeszcze przed odzyskaniem recoupmentu przez 

wydawcę, jak w przypadku „Nightmare Frontier”. 

 

Ze względu na znaczenie modelu wydawniczego, Spółka prowadzi jednocześnie rozmowy 

z wydawcami dotyczące projektów wykorzystujących dotychczasowe know-how oraz 

technologię, jak również projektów nowych. W ocenie Zarządu, prowadzone rozmowy oraz 

podpisana umowa wydawnicza potwierdzają wartość wypracowanych rozwiązań oraz 

zasadność ich dalszego wykorzystania zarówno w ramach rozwoju „Nightmare Frontier”, jak 

i przy realizacji kolejnych projektów, w tym z użyciem rozwijanych narzędzi opartych na 

sztucznej inteligencji w tym rozwijanego projektu SUPREMUS. 

 

Projekt SUPREMUS realizowany jest zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym, 

prace badawczo-rozwojowe przebiegają zgodnie z założeniami, a realizowane dotychczas 

etapy oraz kamienie milowe projektu są na bieżąco weryfikowane i akceptowane przez 

instytucję finansującą.  

 

Drugim, pomocniczym filarem działalności, według zaktualizowanej strategii w 2025, będzie 

BTC Treasury. Model ten polega na budowie korporacyjnej rezerwy w Bitcoinie, traktowanej 

jako długoterminowe aktywo skarbcowe. Celem wprowadzenia tego filaru jest dywersyfikacja 

struktury aktywów Grupy, ochrona części kapitału przed utratą siły nabywczej walut 

fiducjarnych oraz wykorzystanie potencjału wzrostowego Bitcoina w horyzoncie wieloletnim. 

Strategia BTC Treasury ma charakter uzupełniający wobec podstawowej działalności 

operacyjnej w segmencie gier i nie stanowi jej substytutu. 

 

W celu profesjonalnej obsługi działalności w obszarze aktywów cyfrowych, , 25 września 2025 

r. Spółka nabyła 80% udziałów w spółce Investlab ASI sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie 

(obecnie, po umorzeniu przez tą spółkę 20% posiadanych własnych udziałów, Ice Code 

Games posiada 100% udziałów w Investlab), a 17 grudnia 2025 r. Investlab przyjęła nową 

politykę inwestycyjną oraz strategię inwestycyjną, zasadniczo polegającą na rozszerzeniu 

profilu inwestycyjnego tej spółki na obszar kryptoaktywów, ze szczególnym uwzględnieniem 

kryptowaluty Bitcoin. Investlab ASI odpowiada za wdrożenie i egzekucję polityki inwestycyjnej 

w zakresie aktywów cyfrowych, zarządzanie ryzykiem, przechowywanie i zapewnienie 

bezpieczeństwa środków oraz raportowanie i zapewnienie zgodności z obowiązującymi 

wymogami regulacyjnymi. Strategia BTC Treasury wspierana jest przez partnerstwa 

instytucjonalne, w tym współpracę z Kraken w zakresie przechowywania aktywów, transakcji 

OTC oraz procesów zgodności.  
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Powyższy filar, jest ciągle w fazie przygotowawczej a docelowo ma pełnić rolę dodatkową, 

wobec głównej działalności Grupy, którą pozostaje działalność związana z produkcją i 

sprzedażą gier.  

 

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, podstawową działalnością Grupy pozostaje 

działalność związana z produkcją i wydawaniem gier komputerowych. Działalność w obszarze 

skarbca kryptoaktywa, która będzie prowadzona przez Investlab ASI sp. z o.o. ma charakter 

dodatkowy i pomocniczy, a jej rozwój będzie prowadzony z zachowaniem ostrożności oraz 

przy uwzględnieniu ryzyk właściwych dla tego rodzaju aktywów. 

 

9. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKO-

WANYCH DOTYCHCZAS PROGNOZ WYNIKÓW FINANSOWYCH NA 2026 ROK W 

ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM 

 

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na 2026 rok. 

 

10. INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA 

W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

 

Na dzień 31 marca 2026 roku Emitent zatrudniał 5 pracowników na umowę o pracę, co 

w przeliczeniu na etaty dawało 4,5 etatów. 

Na dzień 31 marca 2026 roku Grupa Kapitałowa zatrudniała 5 pracowników na umowę o pracę, 

co w przeliczeniu na etaty dawało 4,5 etatów. 

 

11. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU 

 

Zarząd Ice Code Games S.A. oświadcza, że wedle jego posiadanej wiedzy skrócone 

skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej oraz skrócone jednostkowe 

sprawozdanie finansowe Spółki za okres od 1 stycznia 2026 roku do 31 marca 2026 roku 

sporządzone zostały zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi Spółkę oraz 

odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki 

oraz Grupy Kapitałowej jak i wyniki finansowe. 

 

Warszawa, dnia 15 maja 2026 roku  

 

 

Prezes Zarządu 

Paweł Łaskarzewski 

Wiceprezes Zarządu 

Mateusz Pilski 
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